Prolumen’

Enlightening Life

B3pbiBO3aLUULLEHHbIA CBeTUNbHUK Prolumen Elegance EX 1200 cepbin

230V 60W 9000Im 120° IP66 840
Kon n3penna 17029

B3prBO3aLLI,I/ILLI,EHHbIIZ CBETOAMOOHbIN CBETUNBHUK CNeLnabHO pa3pa60TaH 014 NCNoJsib30BaHNA B
OMnacCHbIX CpenaXx, roe MorytT BO3HUMKHYTb B3PbIBOOMaCHbIE ra3bl, MNapbl WX obnaka nbin.

Co3paHbl B COOTBETCTBUM C CTpormMmn CtaHgapTamMnm n CepTI/Iq)I/IKaTaMI/I B3PbIBO3alLUNThI, 4yTOObI
obecneynTb nx 6esonacHoe NCNosib30BaHNE B TaKnx PUCKOBaAHHbLIX CUTYaUWNAX.

CepTugmKaThl B3pbIBO3aALLMTHOrO CBETU/bHIKA B COOTBETCTBUM C MEXAYHAPOAHLIMU CTaHLapTaMu:
Il 2G Ex eb mb IIC T4 Gb
Il 2D EX tb IIIC T(95C) Db

JlydWwnin acCoOpTMMEHT NPOMbILLIEHHOI0 OCBELLIEHMS Bbl HalngeTe B accopTuMeHTe npoaykumn LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening


https://ledhouse.ee/ru/3/30/led-toostusvalgustid

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
9000ntoMeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 150Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI

MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKI0

Cpok cyxbebl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
Y0aponpoyHoCTb

IkcnnyaTaunoHHas cpefia
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ net
BRIDGELUX LED
Prolumen
230V

0.95

60W

60W

120°

80

6

IP66
50000h
1200.0mm
70.0mm
58.0mm
cepbii
anloMUHNN
IK10

L1151 BHYTPEHHEr0 U HAaPY>XXHOro

1Ccnosib30BaHuA
2189412

Cf

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"
Prolumen
17029

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.bridgelux.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2189412

