



Взрывозащищённый светильник Prolumen Elegance EX 1200 серый 230V 60W 9000lm 120° IP66 840

Код изделия 17029

Взрывозащищенный светодиодный светильник специально разработан для использования в опасных средах, где могут возникнуть взрывоопасные газы, пары или облака пыли.

Созданы в соответствии с строгими стандартами и сертификатами взрывозащиты, чтобы обеспечить их безопасное использование в таких рискованных ситуациях.

Сертификаты взрывозащитного светильника в соответствии с международными стандартами:

II 2G Ex eb mb IIC T4 Gb

II 2D EX tb IIIC T(95C) Db

Лучший ассортимент промышленного освещения вы найдете в [ассортименте продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	9000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	150lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	BRIDGELUX LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Мощность	60W
Максимальная мощность	60W
Угол линзы	120°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP66
Срок службы	50000h
Длина	1200.0mm
Ширина	70.0mm
Высота	58.0mm
Цвет корпуса	серый
Материал корпуса	алюминий
Ударопрочность	IK10
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Eprel	2189412
Класс энергопотребления	

